s c H L A F FE R 25.04.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Pilotenjacke 4inl

Ausfihrung: Winterbekleidung

Material:
Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

Materialfunktionen:
schmutzabweisend , wasserabweisend

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Pilotenjacke 4inl

Wasser-, 6l-, und schmutzabweisend + Kragen, Armel und Innenfutter abnehmbar « ReiRverschluss ¢ Strickbund an Saum
und Armelsaum * 2 Brusttaschen und Handytasche « 2 Hiifttaschen « Armeltasche * Innentasche

MATERIAL: 60 % Baumwolle, 40 % Polyester, Tex-Protector®-beschichtet
FUTTER: 100 % Polyester, Faserpelz: 100 % Polyester

GROSSEN: S(44), M(46/48), L(50), XL(52/54), XXL(56/58), XXXL(60/62)

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

25.04.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

WI-034S

WI-034M

WI-034L

WI-034XL

WI-034XXL

WI-0343XL

WI-035S

WI-035M

WI-035L

WI-035XL

WI-035XXL

WI-0353XL

WI-037S

WI-037M

WI-037L

WI-037XL

WI-037XXL

WI-037XXXL

WI-039S

WI-039M

WI-039L

WI-039XL

WI-039XXL

weil3
weild
weild

weild

marine-reflex
marine-reflex
marine-reflex
marine-reflex
marine-reflex

marine-reflex

gran
grun
grin
grun
gran

grun

marine/royal
marine/royal
marine/royal
marine/royal

marine/royal

Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 25.04.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

WI-042S marine
WI-042M marine M
WI-042L marine L
WI-042XL marine XL
WI-042XXL marine XXL
I S T (N
WI-043S schwarz
WI-043M schwarz M
WI-043L schwarz L
WI-043XL schwarz XL
WI-043XXL schwarz XXL
I S S N
WI-049S grau/schwarz
WI-049M grau/schwarz M
WI-049L grau/schwarz L
WI-049XL grau/schwarz XL
WI-049XXL grau/schwarz XXL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Pilotenjacke 4in1
	Ausführung:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Pilotenjacke 4in1


