

Pilotenjacke 4in1



Ausführung: Winterbekleidung

Material:

Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

Materialfunktionen:

schmutzabweisend , wasserabweisend

Schutzeigenschaften: Kälteschutz



PRODUKTBESCHREIBUNG für Pilotenjacke 4in1

Wasser-, öl-, und schmutzabweisend • Kragen, Ärmel und Innenfutter abnehmbar • Reißverschluss • Strickbund an Saum und Ärmelsaum • 2 Brusttaschen und Handytasche • 2 Hüfttaschen • Ärmeltasche • Innentasche

MATERIAL: 60 % Baumwolle, 40 % Polyester, Tex-Protector®-beschichtet

FUTTER: 100 % Polyester, Faserpelz: 100 % Polyester

GRÖSSEN: S(44), M(46/48), L(50), XL(52/54), XXL(56/58), XXXL(60/62)

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	WI-034S	weiß	S
	WI-034M	weiß	M
	WI-034L	weiß	L
	WI-034XL	weiß	XL
	WI-034XXL	weiß	XXL
	WI-0343XL	weiß	XXXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	WI-035S	marine-reflex	S
	WI-035M	marine-reflex	M
	WI-035L	marine-reflex	L
	WI-035XL	marine-reflex	XL
	WI-035XXL	marine-reflex	XXL
	WI-0353XL	marine-reflex	3XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	WI-037S	grün	S
	WI-037M	grün	M
	WI-037L	grün	L
	WI-037XL	grün	XL
	WI-037XXL	grün	XXL
	WI-037XXXL	grün	XXXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	WI-039S	marine/royal	S
	WI-039M	marine/royal	M
	WI-039L	marine/royal	L
	WI-039XL	marine/royal	XL
	WI-039XXL	marine/royal	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	WI-042S	marine	S
	WI-042M	marine	M
	WI-042L	marine	L
	WI-042XL	marine	XL
	WI-042XXL	marine	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	WI-043S	schwarz	S
	WI-043M	schwarz	M
	WI-043L	schwarz	L
	WI-043XL	schwarz	XL
	WI-043XXL	schwarz	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	WI-049S	grau/schwarz	S
	WI-049M	grau/schwarz	M
	WI-049L	grau/schwarz	L
	WI-049XL	grau/schwarz	XL
	WI-049XXL	grau/schwarz	XXL